平成 31年 3月

愛知県芸術劇場

 関 係 各 位

愛知県芸術劇場大ホールリニューアルオープンに係る

ご利用者向けの説明会を開催します

 愛知県芸術劇場大ホールはまもなく利用を再開します。つきましては、下記のとおり

改修内容の説明会を開催しますのでご案内いたします。

 なお、一般利用は、平成 31年 4月 25日（木）からとなります。

記

 利用者向けのご案内

日 時

  １回目 平成 31 年４月 23 日（火） 受付 10:00～  説明会 10:30～12:00

  ２回目 平成 31年４月 23 日（火） 受付 14:00～  説明会 14:30～16:00

  ３回目 平成 31年４月 24 日（水） 受付 10:00～  説明会 10:30～1２:00

  ４回目 平成 31年４月 24 日（水） 受付 14:00～  説明会 14:30～16:00

   各回の内容は同じです。ご都合の良い時間帯にお越しください。

会 場  愛知県芸術劇場 大ホール

内 容  改修内容等の説明及び施設見学

対 象  大ホールを利用する方、並びに利用をご予定されている方

申込方法  事前申込は必要ありません。

受付場所  ２階大ホールホワイエ

受付方法
 受付においては、名刺をご提示ください。

 （お持ちでない場合は、記名をお願いします。）

お問合せ

 （公財）愛知県文化振興事業団

 【劇場利用に関すること】

   担当 劇場運営部 劇場運営グループ

   電話 052－971－5609

 【舞台運営に関すること】

   担当 劇場運営部 舞台技術グループ

   電話 052－971－5517